
МОНАСТИРИСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОІІІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

18 квітня 2024 року Монастириська № 59-к

Про результати атестації керівників закладів 
дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти Монастириської міської територіальної 
громади у 2024 році

Відповідно до пункту 14 розділу III Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 року № 805, на підставі протоколів засідань атестаційної комісії в 
управлінні освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради від 16 
квітня 2024 р. №3, від 1 7 квітня 2024 р. №4

Н А К А З У Ю :

1. Рішення атестаційної комісії управління освіти, культури, молоді та 
спорту Монастириської міської ради затвердити.

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
Торконяк Марії Петрівні, вчителю математики Велеснівської гімназії з 
початковою школою ім. В.М.Гнатюка.

3. Підтвердити кваліфікаційні категорії педагогічним працівникам, яких за 
результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше присвоєній 
квал і фі кац і й н і й категор і ї :

® спеціаліст першої категорії:
-Комарницькій Марії Миколаївні, вчителю історії Завадівської гімназії з 
початковою школою.

• спеціаліст вищої категорії Демчак Галині Юліанівні, вчителю географії, 
біології Ковалівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів.
4. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» вчителю історії 

Завадівської гімназії з початковою школою Комарницькій Марії Миколаївні.
5. Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист» 

Демчак Галині Юліанівні, вчителю географії, біології Ковалівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів.

6. Атестувати на відповідність займаній посаді та встановити 16 
(шістнадцятий) тарифний розряд Демчак Галині Юліанівні, директору 
Ковалівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів.



7. Атестувати на відповідність займаній посаді та підтвердити тарифні 
розряди керівникам закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти Монастириської міської територіальної громади, яких за 
результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 
встановленим тарифним розрядам:

* 13 (тринадцятий) тарифний розряд:
- Білик Любові Степанівні, директору Монастириського будинку дитячої 
та юнацької творчості;

® 14 (чотирнадцятий) тарифний розряд:
-Гладкій Тетяні Михайлівні, директору закладу дошкільної освіти 
«Сонечко» села Бертники»;

® 15 (п’ятнадцятий) тарифний розряд:
- Пулі Галині Михайлівні, директору закладу дошкільної освіти «Барвінок» 
села Високе;

• 17 (сімнадцятий) тарифний розряд:
- Дзяйло Оксані Михайлівні, директору Монастириського закладу загальної 
середньої освіти І-1ІІ ступенів.

8. Секретарю атестаційної комісії Старик Марії Михайлівні подати копію 
наказу у відділ бухгалтерського обліку та звітності управління освіти, культури, 
молоді та спорту Монастириської міської ради для нарахування заробітної плати 
та проведення відповідного перерахунку керівникам закладів дошкільної, 
загальної середньої, позашкільної освіти, які атестувалися в 2024 році, до 19 
квітня 2024 року.

ТетянаТиханська 
Марія Старик

Заступник начальника управління - 
начальник відділу освіти

9. Контроль за виконанням наказу

Леся МОХУН


